

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W dniu 19.05.2020r. wpłynęły do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę technicznych środków materiałowych: części zamiennych oraz akcesoriów do pojazdów samochodowych, sprawa nr 30/PN/2020. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843). Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE

W pozycji 33 – Podany numer katalogowy określa kompletny filtr powietrza. Z racji bardzo rzadkiej konieczności wymiany całego podzespołu (a głównie do obsługi eksploatacyjnych wykorzystuje się elementy wymienne) w zestawieniu z dużą ilością wskazaną przez zamawiającego zwracamy się z pytaniem czy zamawiający nie oczekiwał wkładów filtrujących o oznaczeniu AM401?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy wkładów filtrujących.

PYTANIE

W pozycji 95 – Podany numer katalogowy określa kompletny filtr powietrza. Z racji bardzo rzadkiej konieczności wymiany całego podzespołu (a głównie do obsługi eksploatacyjnych wykorzystuje się elementy wymienne) w zestawieniu z dużą ilością wskazaną przez zamawiającego zwracamy się z pytaniem czy zamawiający nie oczekiwał wkładów filtrujących o oznaczeniu AM401?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy wkładów filtrujących.

PYTANIE

W pozycji 41 – Podany numer nie jest numerem katalogowym tylko typem osprzętu holowanego za pojazdem. Proszę o podanie prawidłowego numeru katalogowego względnie dokładne opisanie odblasku (wymiały, sposób mocowania itp.).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy światła odblaskowego o wymiarach 69 mm x 31,5 mm, w kolorze pomarańczowym przykręcane na 2 wkręty.

PYTANIE

W pozycji 109 – Numer katalogowy nieznany. Proszę o podanie prawidłowego numeru katalogowego. Czy zamawiający oczekuje wkładów filtrujących AM447/1?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy wkładów filtrujących do agregatu PAD-8-3/400, silnik 4VD 8/8-2 SVL.

PYTANIE

W pozycji 135 – Podany numer katalogowy określa kompletny podzespół wraz z czworo drożnym zaworem pneumatycznym. Z racji bardzo rzadkiej konieczności wymiany całego podzespołu (a głównie do obsługi eksploatacyjnych wykorzystuje się wkłady osuszacza) w zestawieniu z dużą ilością wskazaną przez zamawiającego zwracamy się z pytaniem czy zamawiający nie oczekiwał wkładów osuszacza o oznaczeniu 4324100202?

ODPWIEDŹ

Zamawiający informuje, że oczekuje dostawy wkładu osuszacza oraz zmienia numer katalogowy w formularzu ofertowym z 5041288702 na 4324100202.

PYTANIE

W pozycji 167 – Numer katalogowy nieznany. Proszę o podanie prawidłowego numeru katalogowego względnie opisanie przeznaczenia i zastosowania wskazanej osłony w przyczepie.

ODPWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy osłon przegubu do końcówek drążków przyczepy D-46.

PYTANIE

W pozycji 171 – Numer katalogowy nieznany. Proszę o podanie prawidłowego numeru katalogowego względnie opisanie przeznaczenia i zastosowania wskazanej osłony w szafce/zabudowie itp.

ODPWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy drzwiczek szafki bocznej na narzędzia do Star 266 (kwadratowa).

PYTANIE

W pozycji 33 – Tatra 815. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający żąda kompletnego filtra powietrza, czy wymiennego wkładu filtra powietrza?

ODPWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dostawy wkładów filtrujących.

KOMENDANT
ppłk Dariusz ŚCIANA